为进一步强化作风建设，推动公司重大决策和重点工作

有效落实，按照《招贤矿业公司党委关于完善督查督办工作

机制的通知》要求，现将近期四起督查督办事项情况通报如

下：

一、重点工程调度会组织不力事项

2023 年 3 月 22 日公司召开重点工程调度会，承办单位

经营管理部组织不力，会议流程不清晰，汇报单位责任人不

明确，给予经营管理部通报批评。

二、掘进一部地面库房未上交事项

2023 年 3 月 20 日公司领导地面工广巡查发现掘进一部

存在地面库房。库房物资为原矿业公司项目部 2021 年底撤

离前移交掘进一部，掘进一部未安排及时上交公司统一管理。

根据追查报告意见和《招贤矿业公司管技人员作风建设

考核办法》，掘进一部负责人赵阳、党支部副书记蔡雷，工

作安排未执行落实，各扣作风考核 1 分。

三、安全监察部报送巡视联动整改资料错误事项

根据巡视联动整改要求，安全监察部报送公司 2022 年

五起工伤事故整改落实、追责问责情况及其佐证材料，误将

初稿资料报送，与招贤矿业公司上报给集团公司安全监察局

文件部分内容不符。

根据《招贤矿业公司管技人员作风建设考核办法》，安

全监察部负责人孙康、党支部书记李恒、办公室主任曹卫工

作执行落实不到位，造成不良影响，各扣作风考核 1 分。

四、通防部负责人未按规定履行请销假手续及工作未落

实事项

通防部负责人王坤未按规定履行完请销假手续，擅自离

矿，未参加集团公司一季度安全生产标准化管理体系检查。

根据《招贤矿业公司管技人员作风建设考核办法》，通

防部负责人王坤未履行完请销假手续，扣作风考核 1 分；未

落实工作安排，扣作风考核 1 分。

督查督办领导小组办公室

2023 年 3 月 24 日